
_____________________________________  

UCHWAŁA Nr 3/2015 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SOLCU-ZDROJU 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających  zarządzonych na 8 marca 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

Nr 21 poz.112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą  Nr 3 w Solcu-Zdroju do przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Solec-Zdrój w okręgu Nr 7 w wyborach 

zarządzonych na 8 marca 2015 r. w składzie  określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Michał Podkowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



_____________________________________  

                                                                                                               Załącznik 

                                                                                                              do uchwały 

                                                                                                              Gminnej Komisji Wyborczej w Solcu-Zdroju 

                                                                                                               z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

       Zespół Szkół w Solcu-Zdroju: 

 

 

1. Anna Katarzyna Podkowa         zam. w Wełninie 

2. Anna Kopeć                               zam. w Wełninie 

3. Ilona Boroń                                zam. w Wełninie 

4. Maria Magdalena Skrzypiec      zam. w Solcu-Zdroju 

5. Teresa Agnieszka Król               zam. w Strażniku 

6. Małgorzata Stefania Abend        zam. w Solcu-Zdroju 

7. Joanna Barbara Kania-Łuksin    zam. w Solcu-Zdroju 


